
2023年度部门整体支出绩效评价

基础数据表
	财政供养人员情况(人)
	编制数
	2023年实际在职人数
	控制率

	
	23
	20
	86.96%

	经费控制情况(万元)
	2022年决算数
	2023年预算数
	2023年决算数

	三公经费
	3
	3
	2.47

	1、公务用车购置和维护经费
	
	
	

	其中：公车购置
	
	
	

	公车运行维护
	
	
	

	2、出国经费
	
	
	

	3、公务接待
	3
	3
	2.47

	项目支出：
	1030
	144
	1316.91

	1、业务工作经费
	
	
	

	2、运行维护经费
	
	
	

	3、县级专项资金(一个专项一行)
	
	
	

	公用经费
	112.91
	87.9
	116.93

	其中：办公经费
	18.95
	20.9
	21.1

	水费、电费、差旅费
	6.73
	7
	7367

	会议费、培训费
	24.05
	33
	13.45

	政府采购金额
	85.49
	104
	84.33

	部门基本支出预算调整
	
	
	

	楼堂馆所控制情况
(2023年完工项目)
	批复规模 (m²)
	实际规模(m²)
	规规模控制率
	预算投资
(万元)
	实际投资(万元)
	资概控
制率

	
	
	
	
	
	
	

	厉行节约保障措施
	


说明：“项目支出”需要填报基本支出以外的所有项目支出情况，“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出。
填表人：           填报日期：           联系电话：            单位负责人签字：

2023年度部门整体支出绩效自评表

	预算部门
名称
	中共岳阳县委宣传部

	年度预算申请(万元)
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	390.6
	1666.82
	1662.29
	10
	99.72%
	9.97

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	其中：一般公共预算：1604.43
	其中：基本支出：345.38

	
	政府性基金拨款：33
	项目支出：1316.91

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：29.39
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	目标1：做好意识形态工作，创建全国文明城市，指导办好新媒体，开展群众性文明创建活动，加强理论学习，打造全民阅读氛围，做好舆论引导工作，协调抓好扫黄打非工作，做好农家书屋管理和后期运行维护工作。 目标2：社会效益、经济效益，可持续影响和社会公众满意度达到预期目标。  目标3：全年预算申请到位和下达数量在95%以上，三公经费变动率 ≤ 0。  
	1.开展环境卫生和市政秩序、交通和治安秩序等13项整治行动，“路长”每月巡路，共印发各类督查通报483个，共整改各类问题1280多个。5家单位获评省级文明单位，市级文明标兵单位4个、市级文明单位4个、市级文明乡镇1个、市级文明村8个完成全县15个乡镇（办事处）、196个村（社）文明实践所、站标准化建设，开展文明实践活动1500场次。
2. 对论坛、讲座、报告会、研讨会、年会等阵地和内部资料性出版物的管理，全年共备案讲座、报告会25场次；开展宗教领域“四正四清”“四查四治”专项行动，劝散麻塘办事处和新开镇4个私设聚会点，制止非法宗教活动1起；拆除非法卫星锅926个，查处非法销售卫星锅门店5家，收缴非法卫星锅8套
3.申报创建市级“扫黄打非”进基层示范点2个，县公安局立案查办317侵犯著作权、530侵犯著作权案件2起。
4.举办2023年国家网络安全宣传周法治日岳阳县专场晚会，网络联合行政执法，共办案10起、处置涉宗教舆论信息3起、清理有害信息3866条，有效维护了网络生态环境。
5.新引进文旅项目3个，其中陌上行歌项目（总投资1.1亿元）；举办张谷英元宵喜乐会、樱花文化旅游节等文旅节会活动20余场，推出踏青、赏花等7条精品旅游线路，大云山景区入选2023最受市场喜爱的湖湘避暑旅游目的地。2023年岳阳县获评“深呼吸生态旅游魅力名县”。
6.第五届岳阳文化艺术节上，我县参赛作品荣获金奖6个、银奖4个，获奖数量为全市之最。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标
	
文明实践活动

	240
	1500
	10
	10
	

	
	
	
	意识形态工作培训
	10
	12
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	意识形态工作完成率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	领导批阅率
	90%
	98%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	完成及时率
	98%
	100%
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	预算控制数
*
	390.6万
	1662.29万
	10
	9
	为更好地完成上级交代的意识形态等工作，存在临批经费

	
	效益指标(30分)
	经济效益指标
	无
	无
	无
	无
	无
	

	
	
	社会效益指标
	全国文明城市(县级)提名城市测评
	前十
	9
	10
	10
	

	
	
	生态效益指标
	各类创建工作机制
	完善
	完善
	10
	10
	

	
	
	可持续影响指标
	无
	无
	无
	无
	无
	

	
	满意度指标
(10分)
	服务对象满意度指标
	收益对象满意度
	90%
	98%
	10
	10
	

	总分
	100
	98.97
	


填表人：              填报日期：                      联系电话：                单位负责人签字：

<- 4 ->
<- 5 ->

